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I n der Welt der dermazeutischen Schonheit wird Haut-
vertraglichkeit grollgeschrieben. Wir setzen neben
hautidentischen Stoffen Wirkstoffe ein, die eine doku-
mentierte Wirkung haben und als wahre Wunderwaf-
fen gelten, nicht nur im Hinblick auf Anti-Aging-The-
men. Dermazeutische Pflegeprodukte wirken an der
Grenze zur Medizin und sind in der Lage, den allgemei-
nen Gesundheitszustand lhrer Haut zu verbessern. Wir
verzichten dabei grundlegend auf Inhaltsstoffe, die im
Verdacht stehen Ihrer Haut schaden zu konnen.
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Unsere Produkte sind frei von hormonverander-
ten Stoffen und Filtern, Parabenen, Silikonen, Mi-
neralolen, Mikroplastik und allergieauslosenden
Duftstoffen. Bei dermaceutical erhdlt lhre Haut
nur die hochwertigsten, innovativsten, perfekt auf-
einander abgestimmten und dosierten Wirkstof-
fe, um sich trotz belastender Umwelteinfliisse,
voranschreitendem Alter und individuellen Hautprob-
lemen stets von ihrer schonsten Seite zu zeigen.
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7ANTI-AGING
Behandlungsschritte
zu einer PERFEKTEN HAUT J

1 « Es erfolgt eine griindliche Anamnese Ihrer Haut.

2. lhr Hauttyp wird bestimmt und Ihr Behandlungsziel festgelegt. -

3, Die Haut wird griindlich mit hauttypgerechten
Reinigungen und Tonics gereinigt.

4- Ein Peeling wird ausgewahlt. lhre Fachkosmetikerin wahlt fiir Sie
gemal der Jahreszeit, ihrer Anamnese und lhrem Behandltﬁngsmel ;
ein passendes Peeling aus. D

5 Ein Ihrem Hauttyp angepasstes Serum - das sogenannte Herzstuck 5
jeder Behandlung - wird aufgetragen. “‘a’

6 Mit der Hilfe kosmetischer Gerate wird das Serum handlsch
aufgetragen und apparativ eingearbeitet. Anschlieend wird’ eme
Maske zur Erholung oder zur Erfrischung der Haut aufgetragen.

7. Eine dem Hauttyp entsprechende %
Abschlusspflegecreme wird sanft einmassiert.
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Wir setzen unser
KNOW—HOW fur die
SCHONHEIT

IHRER HAUT
ein.”

N
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dermaceutical - das ist professionelle Hautpflege in renommierten Kosmetikinstituten.
Wir produzieren unsere hochwertigen Produkte im eigenen Haus — also ,,made in Germany”.

Unsere wissenschaftlichen Rezepturen garantieren héchste Qualitat und werden immer im
Sinne der Schonheit weiterentwickelt.

Heute steht fest, dass viele Inhaltsstoffe in der Kosmetik unserer Haut nicht guttun.

Diese Zusatzstoffe werden dennoch sehr haufig in Duschgelen, Haarshampoos,
Korperlotionen, Make-Up und Pflegeprodukten eingesetzt, und der Verbraucher hat keine
Kenntnis dartiber.

WIR STEHEN FUR TRANSPARENZ

Wir verzichten grundlegend auf Inhaltsstoffe, die unsere

¢ \n gef/;;c? Haut schidioen K Wir achten auf Qualits
aut schadigen konnen. Wir achten aut Qualitatsnormen
/<° \’&t\ 8

und setzen nur Wirkstoffe ein, die sichtbare Resultate
zeigen, ohne die Haut zu belasten.

®
dermaceutical
\ / o Unsere Produkte sind frei von hormonveranderten
&0 y Stoffen und Filtern, Parabenen, Silikonen, Mineraldlen

6/7 Ingred\e und allergieauslosenden Duftstoffen, Mikroplastik und
S—— belastenden Konservierungsmitteln.
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clean & clear

PRODUKT

hydro oil cleanser
compact clearing system

sensitive clearing foam

sensitive clearing foam mini

vita energizer

vita energizer mini
comfort cleansing milk
sensitive exfoliator

facial tonic sensitive
facial tonic sensitive mini

facial tonic intensive
facial tonic intensive mini

new skin powder
ph gel cleanser

sensitive ph balancer

ART

1001

1002

1011

1011-50

1010

1010-50

901

361

1012

1012-30

1013

1013-
30-1

1009

1003

1004

peelings

PRODUKT ART ML PREIS

naturel exfolitor wos a0 asooe [N
natural exolstor probe N
beta hydroxy siure w007 30 4c00e |
beta hydroxy siure probe wre s ooe [N
N ws 30 erooe [IINMIN
pure age peel probe wose s 120e [N

0301%75

ML
200
200
150

50
200

50
200
100
200

30

200

30
50g
200

200

PREIS
28,00 €
46,00 €
32,00 €
13,00 €
32,00 €
13,80 €
49,00 €
29,00 €
24,00 €
11,60 €

24,00 €

11,60 €

35,80 €
37,00 €

37,00 €

N—

4

26

4
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4126

4726

41

LO 01
4 oa
411260301

47260301
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0301

750004

750011

750813

5140

750752

750912

0301 " 751117

“ 751988 “

030
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0301

0301

751124
“ 751995 “

4 12603

60301

751278




complements

PRODUKT ART ML PREIS

— a0 s avooe [N

perfect moisturizing mask o so sooe [N
setecmasrmgmaskpove. sorr 5 aoe L

sculn mes oo so ssooe NN
p—— w5 ssoe NI

s vty sk o1 s ssooe (NI
——— o s s ML

R aos o ascoe NN
— qost s asoe NI 1
ot s sk o w0 szooe [N
B— aor 100 so0e I

sensasan cream mosk sos so asooe [N
silver repair mask 5109 25 Blatt 50,00 € 42(<|J!U)|1|H7!”7|1|z‘¢| -

m\ PRODUKT ART ML PREIS
| massaged! premium w041 15 300 [N
‘ shower mousse coconut 1020 200 14,00 € 42(0!()'1"‘7!1"1'3!'
pody cream w0 sscoe NN
perfect hands 400 30 18,00¢€ 4“'\1"
E——— oo wooe NN G,
frming décllet cream o5 s ssooe NN
senstive carelotion a0 a0 aoo0e NN
slimline body cream 1032 250 76,00 € ?“!!O!" JSHH‘“L‘:(
> & ) \ v 3
%
> ° ‘



HIGH TECH KOMBINATION
HYALURONSAURE UND PEPTIDE
— fur beste Ergebnisse.

o
Auf die richtige
Hyaluronsaurekombination
kommt es an.

Wir arbeiten in unseren Seren immer hochdo-
sierte. und kleinmolekulare Hyaluronsaure
ein. Denn je kleiner die Molekularstruktur, desto
wirksamer die Hyaluronsaure. Als ,natural mois-
turizer” in der menschlichen Haut ist Hyaluronsaure
dazu pradestiniert, in kosmetischen Formulierungen
als Feuchthaltesubstanz verwendet zu werden. Da-
bei ist das nicht der einzige tolle Vorteil, denn die
Wirkung reicht von Wundheilung und Schutz bis hin
zum Aufbau praller Haut.

Peptide - kleine Helfer mit
groflSer Wirkung.

ir erganzen dieses Hyaluronsauresystem um

Peptide & Aminosduren. Die meisten Pep-
tide sind biotechnologischer Natur und hocheffizient
moduliert, so dass sie ihr volles Wirkungsspektrum
in der Haut entfalten kénnen. Ein ganz maf3ge-
blicher Punkt ist die Einsatzkonzentration der Wirk-
stoffe. Wir setzen diese leistungsstarken Peptide in
hohen Konzentrationen ein und sorgen auf diese
Weise flir Collagenneubildung, Straffung, Kontur
und Anti-Aging pur.
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UNSERE WIRKSTOFFE SORGEN FUR




PRODUKT

d4m intensive face tonic
d4m hydro face care
d4m hydro eye care

d4m hydro cream protection

mmmmmmm

((((((((((
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men

ART ML PREIS
4000 50 23,00 € u I"H ” |
47260301 " 751308
4001 30 40008 | ”" |H
41260301
w10 sooe NN
wor 0 ssooe NN
sets
PRODUKT ART ML PREIS
acnetin set 1301 ;Xg 78,00 € 4”‘1(0!0"' UUJ"H
brightening skin system 1302 2x15 74,00 € \ ‘l !‘!U)l" ‘U!L"l!‘!‘
prasentationsbox dry skin 1311 1&(5) 64,00 £ 4 2“|J|H|1|| L! 7!‘
prasentationsbox very dry skin 1313 1450 69,00 € ) 2L0!0|1|| 7!C U
1x 20
anti redness set 1305 1Xx15 91,00 € | ”NHH H
3X10 41260301 " 751063
24k pure gold & deluxe set 130 2 Bl&;tg 260,00 € ’LO‘!U“ ‘75' M
basic care set 1306 ;zig 40,00 Lcl‘!‘c‘)l" ‘7!| 3”3“2|
derma care set 1307 ;ﬁg 67,00 M!L“u jﬂll
2x30
premium set 1317 2210 130,00 € . LJ!UJUJ il
1x5
feeling beautiful travel 3x50 3
iinmer eeling beautiful trave 1308 1o 9200€ MIH'" m”
body perfecti henkb 139 c
( ;pifi:“ ;;O':J;ogue)sc enkbox 1314 s A500€ || !!0"”"“""'”
perfec'F eyes geschenkbox 1316 BZp)Z 40,008 ||2 030!"”“5“2!“[“
(especially for you) Eyepads



basic carebe

PRODUKT
refreshing serum
refreshing serum probe
intensiv serum
intensiv serum probe
cream soft

cream soft probe
cream med

cream med probe
cream fortis

cream fortis probe
multi balance fluid

multi balance fluid probe

dermaceutic af
SPECIALS
BEAUTY PEARL
CollaGEN
€1pc

BASIS SERIE

ART ML PREIS GEGEN ERSTE

won 0 sesoe [N ZHENDER

sooor s sa0e [N

soor 30 esooe [N !

5001P s a130¢e /NN 3

o0 s wrooe [N

o s spoe [N

-

o0 s aocoeJININRIN

o5 sooe NI

00 s waooe [N

cor s e NN

oos s mooe NN

s s aaoe [N

hair
PRODUKT ART ML PREIS
hai shampoo toso 200 3so0e [1INUNINNIN
hair grow elixi toss 15 sos00€  |I[INIRINIY
41 260301 751445
specials

PRODUKT ART ML PREIS
perfect lashes 501 5 56,00 € 4‘1 ﬂ!‘(‘)l!”U!UMM
volume lip butter 1111 5g 2400¢ JLJ!UJJL!L"JU!‘
curagenol 214 15 63,00 € ||2 !J!!!!ll“|||7|5|0||3|s!lt||“
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DMS steht fur
DERMACEUTICAL MATRIX STRUKTUR,
UNSER BESTSELLER
FUR SCHONE HAUT.

m die natlirliche Schutzbarriere lhrer Haut zu erhalten, ist

es wichtig, sie vor schddlichen Einflissen zu schiitzen. Un-
sere Cremebasis nennt sich  DMS-Struktur und wird von der-
maceutical in einer hauseigenen Formel hergestellt. Sie enthalt
Stoffe, die derLipidschicht der Haut nachgebaut wurden.

Diese Ahnlichkeit, im Bezug auf Fettgehalt und Feuchtigkeit, erkennt
die Haut als ihre eigene an und kann diese Basis wunderbar aufneh-
men. Damit ist sie nicht nur gut vertraglich, sondern sorgt langfristig
fiir schone und gesunde Hautstruktur.

=

INTAKTE MEMBRANSTRUKTUR
MIT DMS® STRUKTUR

OHNE DMS®-BASIS HAT DIE HAUT
KEINEN VOLLSTANDIGEN SCHUTZ.
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PFLEGEPRODUKTE
BEI HYPER-
SENSIBLER HAUT

fermacetific

SENSITIVE CAf

SENSASAN
EYE CREAM

eoswtw

PRODUKT

heliasan

heliasan probe

sensasan soft cream
sensasan soft cream probe
sensasan eye cream

no stress lotion

derma cared

sensitive cares

PRODUKT

hyaluronic pure
hyaluronic pure probe
capilarine

capilarine probe
geniaflavone
geniaflavone probe

dht sebum reducer

dht sebum reducer probe
trophogene

trophogene probe

silver liquid spray

eye contour design
effective double c fluid
effective double c fluid probe
striamine-ha

striamine-ha probe

ART ML
1101 30
1101P 5
1104 30
1104P 5
1103 30
1103P 5
1102 30
1102P 5
1106 30
1106P 5
1107 50
1205-10 10
1112 30
1112P 5
3001 30
3001P 5

ART ML PREIS
5300 30 54,00 € 4|L(|J!‘(‘)||H7!|M|||‘
o0 s oooe NN
sso0  so sac0e [N
5301P 5 5,50 € |"‘“|"
41260301 " 750691
5302 15 43,00 € | || MH
41260301 " 750844
s so asooe IV
HIGH TECH
PREIS PFLEGE FUR JEDES
SCHONHEITS-
sooe MM sepoRENIS
oo [N
sooc NN
1es0e [N
sooe NI
-
ssooe NN |
ssoe NI |
] |
99,00 € 4 2L0!0|1|| s‘l k!
wsso I[NNI
25,00 € 4 LJJ!M" ‘75030" —ij:
JLJJ!\LIJI Ll
86,00 € || “
411260
14,30 ¢ 4 ‘Loso ‘U!!)‘U‘z!!‘
o006 [N
16,50 €




derma care

caviar moist complex 3002 30 79008 ‘LO!J" H|!|o HIGH TECH
caviar moist complex probe 3002P 5 13,20 € \ 210!()'” H|!|021 Egll:'EOGNE HFLEJIF-{F%I_EDES
balancing skin fluid 1201 50  55,00¢€ \ M‘!Ll" ‘7!1)‘23“3‘ BEDURFNIS
balancing skin fluid probe 1201P 5 5,50 € \ ‘LO!OlH |”|2|l!!‘
anti-aging fluid cream 1202 50 64,00 € \ ‘l O!O|1|H||”|2|L|U
anti-aging fluid cream probe 1202P 5 640€ ‘L!J!UJLLMJM
sensational eye cream 1208 15 54,00 € \ ‘LJJ!OlH? ]
anti-oxidans rich cream 1203 50 69,00 € \ ‘l !‘!JJL"
anti-oxidans rich cream probe 1203P 5 6,90 € \ ‘L!J!UJL!MH
npc night cream 1210 50 7600 !U" J!O |H||
npc night cream probe 1210P 5 7,60€ |L|(|JIL|1" U!L‘MU
nutri repair cream 1206 50 76,00 € plll !0"” ||H H
nutri repair cream probe 1206P 5 7,60 € | |||||||||||||||
260301
silver control cream 1207 50 46,00 € ) 2to!o|1|| ‘U!Uuﬂ
silver control cream probe 1207P 5 4,60 € ) M! |||H||| “l“
anti-couperose fluid 1209 50 62,00 € ) 2L(|J!H||| HHHUM
anti-couperose fluid probe 1209P 5 6,20 € ) ZtO!OlmﬂlchU!‘
photo aging cream spray 1211 100 35,00 € ) LO!Ol" ‘U!L"J!‘!N
blemish repair spot 1113 5 21,00 € ) uz 030!"”‘7'!!‘7‘{‘;‘0”“
sun
PRODUKT ART ML PREIS
after sun lotion 309 100  4500¢€ il 0“ ‘7!]07 5|
. sun protection spray spf 30 311 100 34,00 € . M”Io" ‘750 1
sun protection milk spf 30 312 100  31,00& | ‘lws JHHJ 8Ql
SUN
SipROrEl sun protection milk spf 50 313 50 26,00 € . ‘LJJ!‘JJ”H"HJHH

wwwwwwww



PEELINGS sind das MUST HAVE
fur strahlende HAUT

nsere dermazeutischen Peelings sind wahre

Alleskonner in der Kosmetik. Durch unsere
hochwertigen und professionellen Peelings kon-
nen verschiedene Aufgaben in der Haut gelost
werden. Man unterscheidet zwischen prof-
essionellen Peelings, die nur eine kosmetische
Fachkraft anwenden darf und solchen, die
man auch zu Hause einsetzen kann.

Die Peelings wirken sehr effizient, |6sen die
oberste Hornschicht, sorgen fiir deutlich besseres
Eindringen der Wirkstoffe, unterstiitzen die Neu-
bildung von Hautzellen und bringen die Haut ein-
fach zum Strahlen. Die Resultate sind signifikant und
schnell sichtbar.




premium careP* respect age

PRODUKT ART ML PREIS LUXUSPFLEGE

s e NN TO°

po essnce probe ont s so0e [IININNNN

firming cream 932 50 10000€ Zﬂ!ﬂ!”w 7|5L‘3|

fming csm s s wooe NI

S T

I w5 o NN

B 111

vitamin serum probe 915T 524008 Zﬂ!ﬂn”]ljj

SR a0 wseoc NI

vitalizer cream probe 931T 5 10508 2!!ﬂ!||||7J35|

night cream 302 50 99,00 4|2!)|!0|!||H||7|5384 “

B o s see [NV

R we a0 see IR

retinol night repair fluid probe ~ 914T s 2030¢ |[INIRINCIN

mini lift eye fluid 304 15 zso0e (IO
LS

13| dermaceutical Preisliste 07.2023



vitacutin ELIXIERE FUR
POWER AUF UND
IN DER HAUT
PRODUKT ART ML PREIS
vitacutin vitamin boost complex 611 4 11,00 € ” ”m |||H” “
47260301 " 751070
vitacutin anti-aging complex 612 4 11,00 € ||||| ”"l il
411260301 1 751094 / )
vitacutin vitamin a+e complex 613 4 9,90 € ||||| ||| 5 .
411260301 1 751087 é’ W{.r\\“€>
] &5
SOFTE FARB-
AKZENTE FUR "
INDIVIDUELLE color foundation
SCHONHEIT PRODUKT ART ML PREIS
— oor 15 ssooe JINININY
natural 02108 15 53,00 € 4”'26!!0“'”7!0!4!3”
sunny omos s sso0e I[NNI
concentrates KONZENTRATE
PRODUKT ART ML PREIS
sdif a7 s [l
muti pover sz o [N
teint perfect e 72 2000€ I[NNI
411260301 752718
glow peel 620 7x2 2990¢ || ||||“H|||2 ll

4

260301

75.
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dermaceutical® gmbh
Gewerbepark Brand 53
52078 Aachen

dermaceutical.de
info@dermaceutical.de
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